

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG855994
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-03-19T22:47:19

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-28 PLANTA ECATEPEC
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 INDUSTRIAL IXTAPA NUM. NO. 109
 COL. IXTAPA CENTRO C.P. 48280
 PUERTO VALLARTA JALISCO

CONSIGNADO A:

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
PTV2835	62294	73524	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786230007001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90505	7501943484191	H JUMMARLI ECOL 300	300	12	300M	KRF	C	50	393.72	129407	27.05+22		224.04	11,202.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 11,202.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,792.32														
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	15	459.61	129407	31.81+22		244.46	3,666.90
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 3,666.90, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 586.70														
MR 92230	7501017381609	T.INT KLNXCOTT 100H	100	20	PLUS	BCO	C	100	511.05	129407	52.86+22		187.91	18,791.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 18,791.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,006.56														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													165	33,659.90
													TOTAL IVA 16:	5,385.58
													TOTAL VENTA:	39,045.48

(TREINTA Y NUEVE MIL CUARENTA Y CINCO PESOS 48/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 08-ABR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG855994
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-03-19T22:47:19

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-28 PLANTA ECATEPEC
AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
C.P. 55090

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
INDUSTRIAL IXTAPA NUM. NO. 109
COL. IXTAPA CENTRO C.P. 48280
PUERTO VALLARTA JALISCO

CONSIGNADO A:

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
PTV2835	62294	73524	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786230007001

FOLIO FISCAL: 01F0D691-14DD-4C03-A440-5C516EA08BB6
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

fe6KzQKjk/Zbvyp
+YJl7J2DRMQDAZSxg1O289mq1W31oCDXjGxRzLlrCPk6/I/pKHogJJ0uoxCDwP9hUIk6x9ucgjROJjdS7PEVqYFzzGo04pEuliEjVykR1ON97FWfUKaA1ueZVQrfTL9OSYhGHTNXBoZGBkowW3lCWp5C
yHdmCyMTwUzyOB4fjGFS8SqAWMHMw7GxpocafPbm+9wCNiWYRYMGDOe3/nNqU82leWIL9KutoWtxKDzRs91jxzIvFa2oea7o3GU52cEMoGuqn7mks4CbZelvitkd1U7btk+Ikr7FSYMYVDeCORDjR
+GXoqlnFsG/rCldFqkFVev+XA==
SELLO DIGITAL DEL SAT:
RA10DTpvP8NTj0Ms3mEcpseKX4QuQpXwrL098G9oRAHWOWIE0eXmXlkXy81lucuL9o8r4uko3/2ALPD3x0xNhqjq8YdCvW9iCieUI+qZ85hG5UjSuDZpSDYRkdpF39Kwgf0AOHhd8WqXHEFMgtcuB2z
+wZOB+J/LQCw6Hffxqljnfwe+JKqwiIy
+xwHA0KXcDrtg/atx78gjjvD4o8m594M3nOR7yKoDq/xGyOsE53ObfG9Xkovd0oMITUXFDI5u0LgdVJ8btXrRijgEgBwf2eGjFKWNknIQ5oa5dyMnrezqpEV8I32h1RTvIKPsjPcWKRiEq/b1wtUfRT4f
QKEulqMg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
||1.1|01F0D691-14DD-4C03-A440-5C516EA08BB6|2022-03-19T22:48:12|EEL961104G96|fe6KzQKjk/Zbvyp
+YJl7J2DRMQDAZSxg1O289mq1W31oCDXjGxRzLlrCPk6/I/pKHogJJ0uoxCDwP9hUIk6x9ucgjROJjdS7PEVqYFzzGo04pEuliEjVykR1ON97FWfUKaA1ueZVQrfTL9OSYhGHTNXBoZGBkowW3lCWp5C
yHdmCyMTwUzyOB4fjGFS8SqAWMHMw7GxpocafPbm+9wCNiWYRYMGDOe3/nNqU82leWIL9KutoWtxKDzRs91jxzIvFa2oea7o3GU52cEMoGuqn7mks4CbZelvitkd1U7btk+Ikr7FSYMYVDeCORDjR
+GXoqlnFsG/rCldFqkFVev+XA==|00001000000506194045||
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-19T22:48:12

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 228904
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

